
K pronájmu, Byt 3+1, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273690 Datum vydání: 29.08.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nově a exkluzivně  nabízíme pronájem bytu s dispozicí 3+1 v
osobním vlastnictví v Žatci, v ulici Jabloňová ve vyhledávané
lokalitě na sídlišti Jih.
Byt s výměrou 77 m2 se nachází v šestém nadzemním podlaží
panelového domu s výtahem. V okolí je veškerá občanská
vybavenost v docházkové vzdálenosti, jako například základní
škola, mateřské školky, obchody, autobusové zastávky, nemocnice
a další.
Bytová jednotka se skládá z chodby, pokoje, obývacího pokoje,
kuchyně, ložnice, koupelny, toalety. Součástí bytu je i lodžie a
sklepní kóje.
Byt je ve velmi dobrém stavu, částečně vybavena  připraven k
okamžitému nastěhování.
Při podpisu smlouvy je nutné složit holé nájemné ve výši 14.000 Kč
plus poplatky na bydlení 4.500 Kč pro jednu osobu, s každou další
osobou se nájemné zvyšuje o 600 Kč. Dále kauci ve výši jednoho
nájemného 14.000 Kč a rezervační poplatek.
Elektřinu a plyn si nájemce převádí na sebe a nejsou součástí
nájemného a rádi pomůžeme s přepisem.

Paní majitelka si vyhrazuje právo byt pronajmout pouze pracujícím
lidem. Hledáme dlouhodobé a spolehlivé nájemníky.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.
Budeme se těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4273690
Inzerát vydán: 29.08.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 77 m2
Užitná plocha: 77 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


